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Abschnitte der ÖNACE 1995
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insgesamt                                                   

Bergbau;Gewinn.v.Steinen u.Erden                            

Sachgütererzeugung                                          

Energie- und Wasserversorgung                               

Bauwesen                                                    

Handel, Rep. v.Kfz u.Gebrauchsgütern                        

Beherbergungs- und Gaststättenw.                            

Verkehr und Nachrichtenübermittlung                         

Kredit- und Versicherungswesen                              

Realitätenwesen, Unternehmensdienstl.                       

Öffentl. Verwaltung, Sozialversich.                         

Unterrichtswesen                                            

Gesundheits-, Veterinär- u. Sozialw.                        

Erbring.v.sonst.öffentl.u.pers.Dienstl.                     
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  156.867

       12

   30.569

    2.565

   12.464

   21.886

    4.771

   12.370

    6.568

   23.139

   12.011
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   14.675
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